MARCA QTD VALOR UNIT. VALOR TOTAL  

04.01 Und 

TERMODESINFECTORA 

(Descritivo técnico anexo a proposta) 

MARCA: STEELCO 
FABRICANTE: STEELCO S.P.A 
MODELO: DS 600/2   PORTA ÚNICO COM 
AMACIANTE DE ÁGUA 
ANVISA: 81491649001  
PROCEDÊNCIA: ITÁLIA  

STEELCO 01 

R$ 276.780,21 
(duzentos e 

setenta e seis 
mil, 

setecentos e 
oitenta reais e 

vinte e um 
centavos)  

R$ 276.780,21 
(duzentos e 

setenta e seis mil, 
setecentos e 

oitenta reais e 
vinte e um 
centavos)  

Termodesinfectora série DS600 (Capacidade para 8 cestos DIN) 

Termo desinfectora totalmente automático com portas com dobradiças e 
disponível com 02 portas. 
Esta máquina oferece uma completa limpeza e desinfecção térmica e está

[...]

VALOR TOTAL  

04.05 Und 

CARRO MACA AVANÇADO 

(Descritivo técnico anexo a proposta) 

MARCA: MESPA      
FABRICANTE: MESPA SAÚLIK 
TEKNOLOJILERI SANAYI ANONIM 
SIRKETI 
MODELO: VELO ADVANCE 
ANVISA: 81178350034 
PROCEDÊNCIA: TURQUIA 

MESPA 07 

R$ 14.850,00 
(quatorze mil, 

oitocentos e 
cinquenta 

reais)  

R$ 103.950,00 
(cento e três mil, 

novecentos e 
cinquenta reais)  

DESCRITIVO TÉCNICO DO PRODUTO PROPOSTO: 

MACA DE TRANSPORTE E EMERGÊNCIA VELO ADVANCE 

FABRICANTE MESPA – TURQUIA 

ANVISA 81178350034 

Imagem meramente ilustrativa 

DESCRITIVO TÉCNICO – MACA DE TRANSPORTE E EMERGÊNCIA VELO ADVANCE

[...]

- Altura máxima da plataforma ao solo: 89 cm (±1 cm) 
- Altura mínima da plataforma ao solo: 58 cm (±1 cm) 
- Ângulo máximo do encosto: 70° 
- Trendelenburg e trendelenburg reverso: ±12° 
- Carga de trabalho segura: 250 kg 
- Peso máximo do paciente: 185 kg 

VALOR TOTAL:  R$ 380.730,21  
(trezentos e oitenta mil, setecentos e trinta reais e vinte e um centavos)  

CONDIÇÕES COMERCIAIS 

VALIDADE DA PROPOSTA 

60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.  

PRAZO DE ENTREGA 

90 (noventa) dias corridos, contados da assinatura do contrato. 

LOCAL DE ENTREGA